

Gmina Mikołajki Pomorskie

Mikołajki Pomorskie, 2016-07-11

Ul. Dzierzgońska 2

82-433 Mikołajki Pomorskie

RG.II.271.2.2016

Odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na zadanie pn.

„Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych Wilczewo-Namirowo”

1. Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza zmianę kruszywa granitowego na kamień łamany o krzywej uziarnienia jako podbudowę

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zamianę kruszywa granitowego na kruszywo łamane typ sjenit, melafir, juman i granit o frakcji uziarnienia jak w projekcie.

2. Pytanie

Czy wymagane są 2 roboty budowlane na kwotę 150 000 zł. Proszę o wyjaśnienie czy budowy chodników i dróg będzie spełnieniem warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, posiadamy referencje:

- na przebudowę chodnika o kwocie brutto 222 000 zł.,
- na przebudowę drogi o kwocie 271 000 zł.

Odpowiedź:

W celu potwierdzenia wiedzy i doświadczenia Wykonawcy winni udokumentować wykonaną zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończoną w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy –w tym okresie, 2 roboty budowlane w zakresie budowy dróg na łączną kwotę brutto minimum 150 000 złotych. wraz z podaniem wartości, daty i miejsca wykonania. Zamawiający dopuszcza roboty w zakresie przebudowy i remontu dróg.

Sporządziła:

Brygida Podlaska